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болады. Қазіргі заманғы маркетингтік науқанның дамуына байланысты брендке айналған 
идея не тауар өзінің бəсекелестерінен алда тұрып, ерекшеленуі қажет. 

Бренд мақсаты бойынша аудиторияның санасында өнімнің белгілі бір сапасын немесе 
өнім өндірушінің өзінің сипаттамасын есте қалдыру мақсатында жұмыс жасайды. Бұл үшін 
бренд танымал болуға ұмтылуы керек; əдетте брендтің жəне оны пайдаланудың  құқығы 
заңды түрде қорғалады. Сондай-ақ брендтің маңызды құрамдас бөліктерінің бірі-бедел. 
Компанияның өзі де, жеке қызметкерлері де, жалпы компания өнімдері де беделге ие болуы 
қажет. 

«Бренд журналистикасы» терминінің пайда болуы McDonalds компаниясымен 
байланысты, маркетинг жөніндегі директор Ларри Лайт 2004 жылы Edge Aging 
конференциясында брендті марапаттаудың жаңа маркетингтік стратегиясын таныстырды, 
мен оны сүйемін!». Атап айтқанда, ол бұқаралық аудиторияға арналған дəстүрлі маркетинг 
əдістерінің бұдан былай жұмыс істемейтінін жəне «бірде-бір жарнамалық хабарлама бүкіл 
тарихты айтпайды» деді. Тұтынушы коммуникацияның бүкіл жүйесі арқылы «əлемдегі 
брендпен не болып жатқанын» айтады. Жаңа көзқарас əртүрлі арналар арқылы берілетін 
жəне əртүрлі мақсатты аудиторияларға арналған əртүрлі хабарламаларды қолдана отырып, 
«ақпараттар ағынын» құруды көздеді. Ол осы көзқарасты аудиторияның əртүрлі мүдделеріне 
бағытталған əртүрлі материал бірыңғай редакциялық тұжырымдама ретінде жиналатын 
журналды жариялаумен салыстырды. 

Бренд журналистикасы əлеуметтік желілердегі өз БАҚ компанияларын құру болып 
табылады.Ол қазірдің өзінде жаңа SMM деп аталады. Ол любимцев, шеров жəне 
түсініктемелер əлеміндегі таза ауаның тынысы сияқты. Бір жағынан, бұл жұмыс үрдістерін 
шолу (ұзақ мерзімді жоспарлаудың орнына, мазмұнды өндіруде), екіншісі - тəулік бойы 
қатысу, ал үшіншіден, SMM командасындағы журналистердің пайда болуы [3]. 

Шығарылым - аудиторияның үлкен қатысуы жəне тірі, өзіндік мазмұны. Бренд 
журналистикасы брендтердің «жаңа адалдығы». Осының арқасында олар аудиториямен бір 
тілде сөйлесіп, жақынырақ болуға тырысып, сенім мен адалдықты тудырады. Бренд 
журналистикасында жарнамалық хабарламалар пайдалы мазмұнға жол ашады - жазылуға 
ниет білдіріп, қауымдастыққа акцияға қатысқаннан кейін шықпайды (əдетте бұл жағдайда). 
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Тігу бизнесі сіз үшін тұрақты жəне негізгі табыс көзі емес шығар, бірақ тек күнделікті 

қалыптастыруға деген ұмтылыс тек күшейе түсуде, енді əуесқой барлық жаңа клиенттерді 
тартатын мамандыққа айналады. Үй шеберханасын жабдықтау туралы шешім қабылдау - 
ателье, тігінші, бастаушы жəне тəжірибелі, бөлмені дұрыс жобалау туралы маңызды 
ерекшеліктерді өз ерекшеліктерімен ескеруі керек. 
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Бірде-бір атель мұндай пайдалы нысансыз манжеттер ретінде жасай алмайды. Ең 
дұрысы, əртүрлі болуы керек: біреуі фитингтік бөлмеде, біреуі шеберхананың жұмыс 
алаңдарында, тігу процесі сіздің соңғы түймеге дейін тұтынушыларға көрінуі үшін. 

Магнитолалардың біреуі үй-жайға кіргенде, арнайы киім үлгісін көрсететін жарнама 
түрінде қызмет етеді. 

Назар аударыңыз - функционалдық аймақтар 
Үй студиясына бөлінген кеңістік сіздің жеке кеңсе болып табылады жəне ыңғайлы, 

функционалды, əдемі жəне ұқыпты болуы керек. Тігін шеберханасы көптеген маталардың, 
аксессуарлардың, үлгілердің, əртүрлі аксессуарлардың бар болуын көздейтіндіктен, мұның 
бəрі үшін жеке орынды анықтау қажет. Бірақ, жалпы алғанда, үй студиясын үш негізгі 
бағытқа бөлуге болады: жұмыс, шығармашылық жəне қабылдау. 

Жұмыс аймағы - тігін машинасымен, оверлокпен, тоқыма, қайшылар жəне тігіншіге 
қажетті басқа да заттар бар үстел. Бұл аумақты ең жарықтандырылған жерде, мысалы, терезе 
арқылы реттеу керек. 

 

 
 

Сурет 1. Жұмыс аймағы  
 

Техникалық «базасы» 
Үй мануфактурасын немесе ательені жайластыру арқылы сапалы көпфункционалды 

техниканы үнемдеудің қажеті жоқ. Мəселен, тігін машинасы көп пайдалы, ал үтік – матаның 
барлық түрлерін оңай үтіктеу керек. Одан басқа сізге қажет: буландырғыш, жинақы үтіктеу 
тақтасы жəне оверлок, сонымен қатар клиенттік заттар мен маталарға арналған жеке кір 
жуғыш машинаны сатып алу ұсынылады. 

 

 
 

Сурет 2. Жұмыс аймақ 
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Екінші функционалдық аймақ-шығармашылық, яғни бұл эскиздер жасайтын, қажетті 
жазбалар, есептер жасайтын, матаны бояатын аймақ. Шеберхананың шығармашылық 
аймағын барынша ыңғайлы етіп жасау өте маңызды, ол үшін жоғары жəне үлкен үстел 
таңдап, тым төмен көлбеу, жұмыс істеуге болады, жəне матаның жиегін бүкіл столешка 
бойынша жаю керек.Жоғарғы үстелдің жанында тиісті орындықты қойып, Жарық туралы 
ұмытпаңыз: үстел шамы немесе аспалы шам қажет. 

Үй жағдайында ателье үй-жайын пайдалануға мұқият қарау керек, шкаф сөрелерін 
ғана емес, қабырғаларды да пайдалану керек. Олардың бетіне жіп, лекал жəне қайшылар 
үшін ілмектері бар перфорацияланған панельді бекітуге болады,түймелер, инелер мен 
таспалар үшін тар сөрелер мен контейнерлерді бекітуге болады. Қабырғалардың бірінің 
бойымен сөрені орнату артық болмайды, бірақ жұмыс жəне шығармашылық аймаққа 
мүмкіндігінше жақынырақ, қол созылыңқы жерде қажеттінің бəрі болу үшін. 

Шеберханадағы еден əрқашан таза жəне еркін болуын қадағалаңыз, өйткені аяқтың 
астына тасталған маталардың бумалары, сондай-ақ ұсақ қоқыс, сол арқылы тек жаңа ғана 
емес, сонымен қатар тұрақты клиенттерді қорқытып, ұқыпсыздықтың жалпы сезімін 
тудырады. Егер заттарды аймақтарға бөлгеннен кейін жəне бөлмедегі мақсатына сай 
орналасқаннан кейін əлі реттелмеген заттар болса, онда барлығынұқыпты жинау үшін 
қосымша сандықтар, себеттер мен едендік контейнерлерді қолдануға болады. 

Сіз үйде тұрып, жеке ательені жайғастыруға дайын болған кезде, есіңізде болсын, 
клиенттік аймақ болмаса, сізге болмайды. Онда ыңғайлы кресло немесе мини-диван 
(кушетка немесе оттоманка), үлкен айна, өлшеуге арналған ширма жəне дайын өнімге 
арналған манекен орналастыру қажет. 

 

 
 

Сурет 3. Клиентпен жұмыс залы 
 

Сіздің клиенттеріңіз өздерін жайлы сезіну үшін, қабылдау аймағын безендірген жөн, 
мысалы, қабырғаға журналдан əсерлі киім үлгілерінің фотосуреттерін бекіту (перфорациясы 
бар тығын немесе металл панельді пайдалануға болады), кішкентай кофе үстелін қою, нəзік 
музыкалық сүйемелдеуді қамтамасыз ету. Жалпы, ательені əдемі, сəнді жəне белгілі бір 
ортада танымал ету мүмкін, бұл жаңа клиенттерді тартуға мүмкіндік береді. 

Тігін шеберханасының дизайн жобасын əзірлеудің өзіндік ерекшеліктері ережелері 
бар соларды сактау керек. Ателенің ішкі дизайны тігінші үшін өте маңызды. Ол жерге келген 
тұтынушлар өздерін жайлы сезінулері керек.Бұл мақаламда шеберхананың тігіншігеде 
тұтынушығада ыңғайлы болатын жақтары жөнінде нақты жазылды. 

Тігін шеберханасын тек қана тігін ортасы деп қарамау керек. Адам көркі шүберек 
демекші əдемі дүниелерді жасап шығаратын орын болғандықтан ол жердің тапсырsс 
берушіге ұнауында қадағалау керек.  
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Мақала барысында айтып өткендей ір заттың өз орын ережесімен тұрғаны жақсы. Ол 
жұмыс жасаушығада жеңілдік сезіндеріп жұмыс барысында алаңдамайды,келген тапсырыс 
берушігеде жағымды болады.  
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По Роберту Коллингвуду искусство – это «образное осмысление действительности; 

процесс или итог выражения внутреннего или внешнего мира в художественном образе» или 
проще говоря искусство – это то, что делает человека человеком вслед за абстрактным 
мышлением. Но с чего начинается искусство практически для любой личности? Ответ 
очевиден: с уроков изобразительного искусства в школе [1]. 

Одним из благоприятных возрастов для нравственно-эстетичного воспитания- 
младший школьный возраст. Важной деталью является развить в ребенке способность 
углубления в себя, осознания  будущих сложностей и богатство своих внутренних 
переживаний, способности переживания к своим близким и к другим людям. 

Главной целью современного начального образования является воспитание и развитие 
в ребенке личности. Для достижения этой задачи необходимы задачи, стоящие перед 
образовательной областью «Искусство», которой составляющей частей является 
изобразительное искусство. 

В начальной школе решаются следующие такие задачи : 
-Первой задачей является формулировка у детей эмоционально-ценностного 

отношения к действительности и искусства ; 
-Второе, основой развития творческой личности является формирование 

художественно-образного мышления; 
-Третье, развить способность воспринимать произведения искусства  как проявления 

духовной деятельности человека. 
-Четвертое, овладение интонационно-образным языком искусства. 


